ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

21 марта 2013 года № С 43-8
	Об отзыве проекта закона и признании утратившим силу решения Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 25 октября 2012 года № С 36-9 «О законодательной инициативе Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики по внесению в Государственный Совет Чувашской Республики проекта Закона Чувашской Республики «О внесении изменений в статьи 2, 12 Закона Чувашской Республики от 12 апреля 2005 года № 15 «О государственных наградах Чувашской Республики»

Руководствуясь статьей 26 Устава города Новочебоксарска, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики р е ш и л о:
1. Отозвать из Государственного Совета Чувашской Республики проект закона Чувашской Республики «О внесении изменений в статьи 2, 12 закона Чувашской Республики от 12 апреля 2005 года № 15 «О государственных наградах Чувашской Республики», внесенный Новочебоксарским городским Собранием депутатов Чувашской Республики в порядке законодательной инициативы.
2. Признать утратившим силу решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 25 октября 2012 года № С 36-9 «О законодательной инициативе Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики по внесению в Государственный Совет Чувашской Республики проекта Закона Чувашской Республики «О внесении изменений в статьи 2, 12 Закона Чувашской Республики от 12 апреля 2005 года № 15 «О государственных наградах Чувашской Республики».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию депутатов Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики по законности и местному самоуправлению.
Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики

             О.А. Матвеев
_1253448081.doc
[image: image1.png]